Pecunia videt quis recipere qualitercuqz sentiat cōmo du3 burfale. l. i. §. pecuniam. et ibi bar. ff. de calū.

Pecunia venit in generali obligatiōe bonoz. l. cū taber naz. §. si. et ibi bal. ff. de pig. et l. idemqz. §. si. ff. qui. po. in pig. ba. alex. in l. si cōstan. vii. car. fo. ma. sed non in legato quo venalia non cōprehenduntur. alex. ibi et bal. in l. si ad fi. C. de cōpens. p. l. v. roem. §. legauerat de leg. iiii.

Pecunie appellatio in mutuo facto filiosa. stricte accipit. l. iii. §. mutui. qd cum eo.

Pecunia numerāda tēpore dētuz si nō sit tota pīs cautela est q numeret pars que est pīs et creditor cam receiptet donet d

bitori et retradat eidē deinde debito: numeret et tradat eandem p residuo dicto creditore. bar. in l. singularia. ff. si cer. pe. in vlti. col. addo. d. Bertola. ce. po. in sua cautela. xxvi.

Pecunia pmissa ad certum terminū v3 solui fm extima tionem tps solōis. §. v. oblo penalis. v. v.

Pecunia pro argento an reddi pōt glo. et bar. in l. ii. §. mu tuu datio. in u. col. ff. si cer. pe. distinguit.

Pecunia debita si expobatur nō tñ debitor liberat bar. in l. quod te. in pn. si cer. pe.

Pecunia debita et oblata creditori nolēti recipere perit pi culo creditore. l. q. x. de sol. bar. post glo. in l. quidā exti.

Pecunia deposita vt mutuetur nō dicitur esse in loco sec si vt ibi sit. ppter. l. si chonus. §. i. et ibi Bar. de leg. iiii. maluerūt in fi. si cer. pe. Item

Pecunia redacta ex re cōis an sit cōis. Bal. in l. si vt propo nis ad fi. C. de rei ven. glo. ii. et Bal. in l. si patruus. C. co. vtri. in. q non.

Pecunia pro corruptione iudicis data an potest repeti. §. v. corrupens. vñ. vii.

Pecunia mutuata si extat illa met. nō dicit cōsumpta. l. nō ois. §. si pupillis et ibi Bal. Sal. Lodo. Pau. de ca. et Alex. ff. si cer. pe. dicit aut cōsumpta si sit zmixta ita qz discerni nō possit ab alia vt ibi. et l. si alicui d sol. et ibi vide qd si malafide qsumat.

Pecuniam extare et consumptam non esse debet probare debito: qui eam recepit non q mutuauit probare debet. esse cō sumptam. Alex. contra Ja. but. et Albr. de rosa. in dicta. l. nō omnis. §. si pupill.

Pecunia sculpta habens formā et que pōt cōiter expēdi nō venit appellatione auri vel argenti. Secus si sit valde antiqua quādo testator legans aurū vel argentū nō habet aliaz pecuniā q signatam nec aliud aurum vel argentum. Bar. in l. quintus. §. i. de aur. et arg. lega.

Pecunie appellatione veniunt etiā nomina debito: ruz qz

Pecunia debita nō dñi exacta venit in legato pecūe. Flor. in l. i. p. calus. de vsufr. Item.

Pecunie appellatione venit totum patrimonium. l. cogi. in prin. et ibi bar. ad treb. vide bar. in l. talis. in prin. de lega. i. qz habens pecuniam habet omnia et sic omnia veniunt appellatio ne pecunie. l. u. et ibi bal. in l. col. in fi. C. de consti. pecu. Itēz qz quid habet homo in terra dicitur pecunia. i. q. iii. totuz. i. q. i. qz quid et c. sunt nonnulli et Card. in de. u. §. i. et ibi glo. de heret. qz omne cōmodū extimabile. Item omnis res venit appellatiōe pecunie. bar. in l. i. §. an potest. ff. de consti. pecu. et in l. quisquis. de leg. iiii. Item si vbum pecunia pferatur a testatore cōprehendit omnia que cōsistunt numero pondere vel mensura. d. l. talis in prin. et ibi bar. Sed fm cōem vsu loquendi proprie et stricte intelligitur de nūmis tñ. bar. ibidem. l. i. ff. ad mace. Sed nō ve nit pecunia sigillata in saculo vel archa. sed pecunia numerata tñ. bar. ibidem et vide in l. pecunie. de vbo. sig. et in l. nam quod. §. si. ad treb. Item nō venit pecunia reprobatā et falsa. l. eleganter. §. qui reprobos. de cōdi. inde. bar. in l. quis. de aur. et ar. le. Item nō venit cessio nominis debito: ruz. glo. in l. legau. in fine. ff. de lib. leg. Item in rescriptis capitur stricte. Innocē. in c. se des de rē. Item venit omne mutabile. l. talis et ibi per bar. de leg. i. l. ii. §. item mutuum si certum pcta. Alexan. in l. singu laria. ii. colum. eo. ti.

Pecunia nō venit appellatione mercis in statuto. bal. in l. iii. ii. col. C. de nau. seno. et ibi pbatuz.

Pecunia cōis vel fisci destinata ad cōptionē frumēti nō po test in alios vsus querti per officiales fisci eā tenentes. Item.

Pecunia fisci destinata ad salarium armigerozum potest solui pro armis et equis eozum. Barto. in l. fina. C. de fru. vr. cō stan. li. xi. Sed

Pecunia destinata p salario doctozum nō pōt cōuerti. in salarium armigerozuz per officialē cōis. ange. in addi. ad bar. in l. sciant. C. de his q. ex pub. col. li. x.

Pecunia destinata ad vsu necessarium nō pōt cōuerti in voluntariū sed nō econtra. Item

Pecunia deputata ad vnum vsu conuersa in aliū eo vsu finito debet conuerti in primum vsu Barto. in l. i. C. de expē. pub. li. xi.

Pecunia per alluionem adducta in fūdū an cedat fundo bar. in trac. tiberiadis. i. carta. q sic.

Pecunia in feudū dari nō potest. bal. in c. si de seu. vas. ab ali. interpell.

Pecunia mutuata ecclesie quō probetur versa in utilitatē ecclesie. Ange. in §. hoc etiam in auc. de al. et em. in. v. col. qz vñ pfr. primo si pbat euidenter vt ibi in tex. secūdo si probat qz in cōnenti postqz credito: mutuauit pecunias ecclesie se libera uit a debito aut incōnenti pcedia compauit rōne emz proximi d d d

40

50

tatio ipis presumit se liberasse. de illa pecunia et predicti comparasse. l. si ventri. §. si. ff. de pul. credi. an autē possit pbari per alias p sumptioes vide ibidez Ange. in. v. sed tunc est videre.

Pecunia nō recte et sine solēitate soluta officiali cōis vel pu pillo nō presumit versa in utilitatem recipientis nisi p. b. bar. in. l. in. fi. C. de sol. deci. r. s. co. v. xvi.

Pecunia vsu cōsumit. l. i. C. de vsufr. bar. in. l. si quis p. co. §. item si filius. de fidei. r. s. co. v. i.

Pecunia exigenda debet poni in inuētario tutoris demū postq̄ fuerit exacta a debitoribus pupilli nō ante quando non extēt infra de ca. als. sic. bar. in. l. tutor. qui reperit oram. in. u. col. in. fi. v. ij. cōcludo. ff. de adm. tuto.

Pecunia inuenta per canem doctum ad inueniendas pecunias latentes pertinet ad dominum canis. Flor. in. l. statuit. de vsufruc. Item

Pecunia vxoris mutuata a viro non facit nomē debitoris esse vxoris. l. si maritus. r. ibi bal. C. de dist. pig.

Pecunia in spē legata vt que est in archa vel in tali loco d̄bet prestari eadem nō alia pro ipsa. B. y. r. bart. in. u. no. in. l. talis scriptura. de l. c. i. vide in. l. quidā in pan. ff. e. ti.

Pecunia ex qua vnus frater vel socius emit fundus p̄cū mutur ppria r. nō cōis Bald. in. l. qui ex aliena. C. si quis alteri vsi sibi addo q̄ si vnus ex fratribus emat p se fundū r. p p̄e suo si tñ in instrō cōtinet q̄ v̄ditor fuit cōfessus habuisse pecuniam ab emente nomine suo r. fratris sui nec dixerit de eius ppria pecunia vel cōi q̄ in dubio intelligit de pecunia ppria solutis ita q̄ ab alio fratre poterit repetere p̄tem pecunie. si vult p̄tem p̄dij empti ita singulari dicit Bar. in. l. i. per illuz tex. C. p. loc. r. dicit perpetuo menti tenen. quia valebit ad mille aurcos r. vide etiam Bald. in. l. i. C. si quis alteri vel sibi r. s. in. v. frater acq. rit. v. si. xiii. r. se.

Pecunia data filio per patrem an mortuo patre sit cōcanda fratribus. Bar. in. trac. de duo. fra. r. Fran. por. in. eodē suo trac. i. par. xvi. q. q. non.

Pecunia data assassino p homicidio gmittēdo applicat ei q̄ erat assassinus. l. r. generalr. §. illud. ff. de calū. ar. p̄ in. l. i. herede. in. pan. eo. ti. r. Lodo. in. fin. v. pecunia.

Pecuniam redactā ex re mea per aliu vendita possit in subsidium vendicare. l. mater. C. de rei ven. l. de neg. ge. l. si cū seruū si cer. pe. Item

Pecunia iam exacta vel deputata ad vsū patris nō v̄t appellatōe reliquo. l. offilius. r. ibi bar. de leg. iii.

Pecunia mutuata an sit reddenda in forma noua vel vete ri bar. in. l. cū qd in vl. col. v. r. hec faciūt ad. q. ff. si cer. pe. distinguit vide in. l. paulus. ff. de solu.